UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ HƯNG ĐÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP Hưng Đông, ngày         tháng 4 năm 2023

V/v Phổ biến, quán triệt thể

lệ cuộc thi trực tuyến “tìm

hiểu về cải cách hành chính

tỉnh Nghệ An năm 2023”

Kính gửi:
- Trưởng các ban, ngành, đoàn thể, cán bộ, công chức xã;

- Ban chỉ huy quân sự xã Hưng Đông;

- Đài truyền thanh xã Hưng Đông;

- Trang thông tin điện tử xã Hưng Đông;

- Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đóng trên địa bàn xã;

- Các đơn vị lực lượng vũ trang đóng trên địa bàn xã;

- Các trường học, các xóm dân cư.

Ngày 24/4/2023, UBND tỉnh Nghệ An ban hành Quyết định số 1131/QĐ-
UBND về việc ban hành thể lệ cuộc thi trực tuyến “tìm hiểu về cải cách hành

chính tỉnh Nghệ An” năm 2023.  Để các cán bộ, công chức và nhân dân nắm bắt
được cụ thể về thể lệ cuộc thi và tích cực hưởng ứng, tham gia cuộc thi trực tuyến
“tìm hiểu về cải cách hành chính tỉnh Nghệ An” năm 2023, UBND xã Hưng Đông

tổ chức phổ biến, quán triệt về thể lệ cuộc thi theo Quyết định số 1131/QĐ-UBND
ngày 24/4/2023 của UBND tỉnh Nghệ An đến toàn thể cán bộ, công chức và nhân

dân trên địa bàn xã được biết.
Toàn văn nội dung thể lệ cuộc thi được đăng tải Trên trang thông tin điện tử

xã Hưng Đông và gửi về các xóm dân cư để tuyên truyền, phổ biến cho nhân dân

trên địa bàn xã được biết (Có Quyết định số 1131/QĐ-UBND ngày 24/4/2023 của
UBND tỉnh Nghệ An kèm theo).

Nơi nhận: TM.  UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Phòng Nội vụ TP Vinh (b/c)
- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- LĐ UBND xã;

- UB MTTQ xã;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Trần Anh Tấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T13:59:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Anh Tấn<tanta@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T14:05:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T14:05:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T14:05:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!